

Zadavatel:
Městská část Praha 5
se sídlem nám. 14. října 4
150 22 Praha 5
IČO: 000 63 631
DIČ: CZ00063631



Veřejná zakázka:
"Zajištění SW pro správu nemovitostí – náhrada aplikace Building manager a aplikace Nemo"

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 06. 11. 2020 žádost o objasnění zadávací dokumentace. Zadavatel tedy poskytuje účastníkům toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2.

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci se objevuje nesoulad mezi dokumentem Zadávací dokumentace strana č. 5 a Přílohou číslo 3 ZD Čestné prohlášení – technická kvalifikace s uvedením referenčního počtu spravovaných jednotek.

Platí požadavek min. 200 spravovaných jednotek dle dokumentu Zadávací dokumentace?

Odpověď č. 1:

Zadavatel k tomuto uvádí, že bohužel došlo ke zveřejnění chybné přílohy č. 3 a platí požadavek **min. 200** spravovaných jednotek dle Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2:

Referenční hodnota zakázky. S ohledem na požadovaný rozsah počtu spravovaných jednotek u referenčních zakázek, minimálně 200 spravovaných jednotek na každou referenční zakázku v posledních třech letech není při plnění poskytovaném formou dlouhodobé služby (provoz systému mimo technické prostředí zákazníka) doložitelné jednorázové plnění v požadované výši minimálně 500.000,-Kč.

Akceptuje Zadavatel u takovýchto plnění (min 200 spravovaných jednotek a forma dlouhodobé služby) cenu plnění 200.000,-Kč?

Odpověď č. 2:

Zadavatel k tomuto uvádí, že obdobně jako u odpovědi č. 1 – došlo ke zveřejnění chybné přílohy č. 3. Účastníci výběrového řízení nejsou vázáni hodnotou referenčních zakázek. U referenčních zakázek je rozhodující pouze fakt, zda budou splňovat požadavek na min. 200 spravovaných jednotek.

K nápravě této chyby zadavatel zveřejňuje opravenou přílohu č. 3 Zadávací dokumentace: Čestné prohlášení – technická kvalifikace.

Dotaz č. 3:

Akceptuje Zadavatel doložení referenčních zakázek, které jsou Uchazečem poskytovány formou služby, jejichž zahájení začalo v uplynulých 3 letech a tvá dosud, to znamená plnění poskytované formou dlouhodobé služby (jak je uvedeno v dotazu číslo 2)?

Odpověď č. 3:

Zadavatel k tomuto uvádí, že akceptuje doložení referenčních zakázek, jejichž zahájení začalo v uplynulých 3 letech a tvá dosud.

Dotaz č. 4:

Dle bodu 3. Zadávací dokumentace bude SW pořízen jako služba (SAAS) a dále v bodu 8.4.harmonogram je uvedeno „Instalaci SW řešení v prostředí MČ“. Akceptuje Zadavatel v návrhu Smlouvy (bod 8.4) harmonogram, Instalaci SW řešení v prostředí Uchazeče?

Odpověď č. 4:

Zadavatel k tomuto uvádí, že akceptuje „Instalaci SW řešení v prostředí Uchazeče.

Příloha Vysvětlení a doplnění Zadávací dokumentace: Čestné prohlášení – technická kvalifikace

Vzhledem k předmětu a povaze shora uvedeného vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, která je nově stanovena **do 23. 11. 2020 do 10:00 hodin**, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci.

V Praze dne 09. 11. 2020